Актуальная редакция № 1710 – п от 10.10.2018

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30.07. 2015 г.                                                                                                            №   1965 -п
г.Невьянск

О видах работ и объектах, на которых отбывается уголовное
наказание в виде обязательных работ

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев письмо Филиала по Невьянскому району и ГО Верх-Нейвинский Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области» от 10.06.2015г. № 68/ТО/14/39-826, в связи с реорганизацией и ликвидацией некоторых предприятий Невьянского района, в целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	1. Определить по согласованию с Федеральным казенным учреждением                «Уголовно-исполнительная инспекция Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области», что видами обязательных работ для осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде обязательных работ по месту жительства, являются любые работы, не требующие специального образования и квалификации.
	2.  Определить согласованные с Федеральным казенным учреждением               «Уголовно-исполнительная инспекция Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области», объекты на которых отбывается уголовное наказание в виде обязательных работ согласно приложению.
 	 3. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 27.02.2012г. № 389-п «О видах работ и объектах, на которых отбывается уголовное наказание в виде обязательных работ».
  4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети «Интернет».
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Невьянского городского округа по социальным вопросам            Попова И.С.

Глава городского округа                                                                                     Е.Т.Каюмов

									Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от  30.07.2015г. № 1965-п

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа».
2.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».
3.  Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Восток».
4.  Общество с ограниченной ответственностью  «Гарантия».
5.  Общество с ограниченной ответственностью  «Чистый дом».
6.  Специализированное муниципальное бюджетное учреждение Невьянского городского округа «Ритуал».
7.  Муниципальное унитарное предприятие «Невьянские бани» Невьянского городского округа.
8.  Общество с ограниченной ответственностью «АятьКоммуналСервис» п.Аять.
9.  Общество с ограниченной ответственностью УК «Демидовский ключ».
10. Управления населенными пунктами администрации Невьянского городского округа.
image1.wmf

oleObject1.bin